Super oblata Caelésti convívio fac nos, Dómine, exémplo beáti Aloísii, nuptiáli veste semper indútos accúmbere, ut ex huius participatióne mystérii grátia tua dívites efficiámur. Per Christum.

Ant. ad communionem *Ps 77,24-25* Panem caeli dedit eis, panem Angelórum manducávit homo.

Post communionem Angelórum esca nutritos, fac nos, Dómine, pura tibi conversatióne servíre, et, eius quem hódie cólimus exémplo, in gratiárum semper actióne manére. Per Christum.

Die 22 iunii
S. Paulini Nolani, episcopi

De Communi pastorum: pro episcopo (p. [929](#)).

Collecta Deus, qui beátum Paulínium episcopum paupertátis amóre et pastoráli sollicitúdine claréscere voluísti, concéde propítius, ut, cuius mérita celebrámus, caritátis imitémur exémplo. Per Dóminum.

& 4 X i Å

Pagina 770.

Ss. Ioannis Fisher, episcopi, et Thomæ

More, martyrum

De Communi martyrum: pro pluribus martyribus (p. [909](#)).

Collecta Deus, qui verae fidei formam in martyrio consummásti, concéde propítius, ut, beatórum Ioánnis et Thomae intercessióne roboráti, fidem, quam ore profitémur, testimonio vitae confirmémus. Per Dóminum.

& 4 X i Å

Pagina 771.

Die 24 iuniiIN NATIVITATE S. IOANNIS BAPTISTAE

Sollemnitas

Ad Missam in Vigilia

Haec Missa adhibetur vespere diei 23 iunii sive ante sive post I Vesperas sollemnitatis.

Ant. ad introitum *Lc 1,15; Lc 14* Hic erit magnus coram Dómino, et Spíritu Sancto replébitur adhuc ex útero matris suae, et multi in nativitate eius gaudébunt.

Dicitur *Gloria in excélsis*.

Collecta Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut familia tua per viam salutis incédât, et, beáti Ioánnis Praecursóris hortaménta sectándo, ad eum quem praedíxit, secúra pervéníat, Dóminum nostrum Iesum Christum. Qui tecum.

Dicitur *Credo*

Super oblata Múnera pópuli tui, Dómine, propítius inténde, in beáti Ioánnis Baptístae sollemnitáte deláta, et praesta, ut, quae mystério gérimus, débitae servitútis actióne sectémur. Per Christum.

Praefatio propria, ut in Missa sequenti, pp. [773](#) -[775](#) .

Ant. ad communionem *Lc 1,68* Benedíctus Dóminus Deus Israel, quia visitávit et fecit redemptiónem plebis suae.

[& 4 X Ī Ā](#)

Pagina 772.

Post communionem Sacris dápiibus satiátos, beáti Ioánnis Baptístae nos, Dómine, praeclára comitétur orátio, et, quem Agnum nostra ablatúrum crímina nuntiávit, ipsum Fílium tuum poscat nobis fore placátum. Qui vivit et regnat in saecula saeculórum.

Ad Missam in die

Ant. ad introitum *Jn 1,6-7; Lc 1,17* Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Ioánnes. Hic venit, ut testimónium perhibéret de lúmine, paráre Dómino plebem perféctam.